
 

SPF Seniorerna Tranemo 

Den 27 februari var SPF Seniorerna Tranemo på studiebesök 
hos Larssons Träindustri och Care of Sweden. Det var drygt 60 personer som blev 
uppdelade på två grupper varav den ena gruppen började hos Larssons Träindustri och 
den andra hos Care of Sweden, därefter byttes grupperna. Larssons Träindustri 
grundades 1946 och har funnits i tre generationer fram till idag, då det nu är sålt. 
Besöket på Larssons träindustri började med att Kåre Larsson och hans syster Ia 
välkomnade oss, De berättade om företagets produkter, tex centrumtappar, pluggar, 
rundstavar, de största leverantörerna och visade några färdiga produkter. 

Vi fick sedan en visning av produktionen där vi fick se allt från inkommande trä till färdig 
produkt. Vi var alla fascinerade av maskinparken som kunde producera så många 
träprodukter i hög hastighet.   

Siv Hansson tackade Kåre och Ia för besöket med en liten gåva. Alla tyckte var trevligt 
och intressant besök. 

På Care of Sweden tog Vd Magnus Högberg emot oss och informerade om företaget och 
hur det startade. Vi fick höra om företagets innovativa världsledande produkter, och 
vilken hjälp patienter har av deras madrasser. De mest avancerade gör så att patienter 
inte behöver vändas vid längre vård och därmed försöker man eliminera tex. trycksår.  

Care of Sweden har levererat madrasser och kuddar i mer än 20 år till många olika 
länder, varav ett av de största är Australien, som satsar mycket på kvalitet i vården. 
Under rundvandringen fick vi se hur några av de 40 olika madrasserna ser ut och hur de 
gör service för att kunna återanvändas.  

Inger Jönsson tackade för ett intressant besök och överlämnade en gåva. 

Text Siv Hansson 

Foto Bertil Hansson , Eva Trobäck och Hasse Skoglund 

                                          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 



 

 

 

           

 

 

                                      

 


